Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хатын-Арынская средняя общеобразовательная школа им. И. Е. Винокурова муниципального образования «Намский улус» РС (Я)»

МБүθТ «И.Е. Винокуров аатынан Хатын-Арыы орто оскуолата»

ПРИКАЗ

678388 Намский улус, с. Аппаны, ул. Гоголева, 15

№ 01-08/121

                                                         от 27 марта  2020 г.

О графике  работы с 30.03.2020 по 04.04.2020
На основании приказа от 27.03.2020 г. № 01-08/274 «О продлении каникул и приостановлении работы» МКУ «Управление образования МО «Намский улус» РС (Я)», в соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказываю:

1. Продлить каникулярные дни в школе по 28 марта 2020 г.
2. Для работников нерабочими днями считать 30 и 31 марта, 1, 2,3 и 4 апреля 2020 года.
3. В остальном график работы оставить без изменений.
4. Павловой А. С., зам.директора по УР,  Максимовой В. И., зам.директора по ВР:
4.1. Довести до педагогических работников, родителей (законных представителей), обучающихся об изменении  графика работы.
5. Оконешникову П. Н., завхозу школы:
5.1. Обеспечить в объектах школы соблюдений требований законодательства в области антитеррористической защищенности, а также иных обязательных требований, норм и правил в соответствии с действующим законодательством.
5.2. Провести внеплановые инструктажи со сторожами с учетом режима повышенной готовности из-за угрозы распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-19).
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

                 Д.И.Ноговицын